lml GOIAS

2 Parcerias

COMPANHIA DE INVESTIMENTO E PARCERIAS DO ESTADO DE GOIAS

BALANCOS PATRIMONIAIS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2024
E 31 DE DEZEMBRO DE 2023

ATIVO
DESCRICOES EXERCICIO
31/12/2024 31/12/2023
ATIVO - -
CIRCULANTE
DISPONIVEL 2.362.048,61 2.715.984,81
Caixa e Bancos 10,00 10,00
Aplicagbes Finance 2.362.038,61 2.715.974,81
REALIZAVEL DE CU 81.693,60 500.770,80
Contas a Receber 81.693,60 500.770,80
TOTAL DO CIRCULA 2.443.742,21 3.216.755,61
NAO CIRCULANTE
REALIZAVEL DE LON 903.351,06 818.471,06
Depositos Recursaig 0,00 0,00
Valores Bloqueados 0,00 0,00
Impostos a Recuperf 903.351,06 818.471,06

INVESTIMENTOS
Investimentos

IMOBILIZADO
Imobilizado

INTANGIVEL
Softwares

TOTAL DO NAO CIR

TOTAL DO ATIVO

223.068.171,56
223.068.171,56
40.116,93
40.116,93
5.750,33
5.750,33

224.017.389,88

226.461.132,09

223.068.171,56
223.068.171,56
58.544,42
58.544,42
9.010,33
9.010,33

223.954.197,37

227.170.952,98

PASSIVO

DESCRICOES EXERCICIO
31/12/2024 31/12/2023
PASSIVO - -

CIRCULANTE

Obrigagdes Sociais 1.403.473,70 1.256.892,89
Impostos e Contribuicd 276.383,37 805.543,08
Outras Contas a Pag 10.200,00 10.200,00
TOTAL DO CIRCULANT1 1.690.057,07 2.072.635,97

NAO CIRCULANTE

TOTAL DO NAO CIRCULANTE

PATRIMONIO LIQUIDO
Capital Social
(-) Capital a integraliz
(-) Prejuizo Acumulad

TOTAL DO PATRIMONI

TOTAL DO PASSIVO

388.343.079,03
-40.735.547,38
-122.836.456,63

224.771.075,02

226.461.132,09

388.343.079,03
-40.735.547,38
-122.509.214,64

225.098.317,01

227.170.952,98
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