



COMPANHIA DE INVESTIMENTO E PARCERIAS DO ESTADO DE GOIÁS

BALANÇOS PATRIMONIAIS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2024  
E 31 DE DEZEMBRO DE 2023

ATIVO

DESCRIÇÕES	EXERCÍCIO	
	31/12/2024	31/12/2023
<b>ATIVO CIRCULANTE DISPONÍVEL</b>		
Caixa e Bancos	10,00	10,00
Aplicações Financeiras	2.362.038,61	2.715.974,81
<b>REALIZÁVEL DE CREDITO</b>		
Contas a Receber	81.693,60	500.770,80
<b>TOTAL DO CIRCULANTE</b>	<b>2.443.742,21</b>	<b>3.216.755,61</b>
<b>NÃO CIRCULANTE REALIZÁVEL DE LONGO PRAZO</b>		
Depositos Recursais	0,00	0,00
Valores Bloqueados	0,00	0,00
Impostos a Recuperar	903.351,06	818.471,06
<b>INVESTIMENTOS</b>		
Investimentos	223.068.171,56	223.068.171,56
<b>IMOBILIZADO</b>		
Imobilizado	40.116,93	58.544,42
<b>INTANGÍVEL</b>		
Softwares	5.750,33	9.010,33
<b>TOTAL DO NÃO CIRCULANTE</b>	<b>224.017.389,88</b>	<b>223.954.197,37</b>
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<b>226.461.132,09</b>	<b>227.170.952,98</b>

PASSIVO

DESCRIÇÕES	EXERCÍCIO	
	31/12/2024	31/12/2023
<b>PASSIVO CIRCULANTE</b>		
Obrigações Sociais	1.403.473,70	1.256.892,89
Impostos e Contribuições	276.383,37	805.543,08
Outras Contas a Pagar	10.200,00	10.200,00
<b>TOTAL DO CIRCULANTE</b>	<b>1.690.057,07</b>	<b>2.072.635,97</b>
<b>NÃO CIRCULANTE</b>		
<b>TOTAL DO NÃO CIRCULANTE</b>		
<b>PATRIMONIO LIQUIDO</b>		
Capital Social	388.343.079,03	388.343.079,03
(-) Capital a Integralizar	-40.735.547,38	-40.735.547,38
(-) Prejuizo Acumulado	-122.836.456,63	-122.509.214,64
<b>TOTAL DO PATRIMONIO</b>	<b>224.771.075,02</b>	<b>225.098.317,01</b>
<b>TOTAL DO PASSIVO</b>	<b>226.461.132,09</b>	<b>227.170.952,98</b>